АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.06.2024 года № 406-р

	[bookmark: _Hlk168325251]О внесении изменения                             в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от  26.12.2023 года № 966-р

Руководствуясь Законом Челябинской области от 22 декабря 2020 года № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета»,
1. Внести в распоряжение администрации Карталинского  муниципального района от  26.12.2023 года № 966-р «О поддержке инициативных  проектов» (с изменениями от 03.06.2024 года № 356-р,                        от 07.06.2024 года №370-р) следующее изменение:
в таблице:
в пункте 9 наименование инициативного проекта изложить в следующей редакции:
 «Изготовление и установка памятного информационного стенда Герою Советского Союза И.С. Пьянзину «НАШ ЗЕМЛЯК-НАША ГОРДОСТЬ»».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района 				          		           А.Г. Вдовин